1. 工事名 令和元年度　第B642-1号
　 国道365号　補助道路修繕（橋梁修繕）工事

　 2. 令和元年11月25日 ～ 令和2年3月13日

（足場は、令和2年1月6日から設置する予定です）
　 作業時間　午前8：00 ～ 午後5：00　（日曜日　休日除く）

3. 米原市高番地先　横断歩道橋　（下図のとおり）

※詳細図は裏面

4. 連絡先

お気づきの点などがございましたら、下記まで連絡をお願いします。

　発注者   ：　長浜土木事務所道路計画課　    （担当　辻井）  TEL 0749-65-6643

　受注者　 ：　大栄土木株式会社 　 　　　     　 （担当　西堀）  TEL 0748-46-4697

令和元年11月吉日

高番横断歩道橋修繕工事の実施について（お知らせ）

　日頃は滋賀県の土木交通行政に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　このたび、国道365号と県道山東伊吹線にかかる高番横断歩道橋において、塗装工事を実施
することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　工事の際には大型車の通行規制、片側交互通行による交通渋滞等ご迷惑をおかけすること
となりますが、細心の注意を払いながら工事を進めてまいりますので、ご理解、ご協力のほどよ
ろしくお願いいたします。

工事期間

工事場所

記

工事箇所

米原市高番交差点

小谷ＳＩＣ

米原ＩＣ

長浜ＩＣ

至 福井

至 岐阜

※551県道山東伊吹線の上空は、クリアランスが現状より制限され、
4.0mとなりますので大型車は迂回をお願いします。

国道365号 上空

クリアランス 4.5ｍ
吊足場Ａを設置

551県道山東伊吹線 上空

クリアランス 4.0ｍ
吊足場Ｂを設置

高番交差点

4.0m 4.5m

クリアランス4.0m クリアランス4.5m

P1 P2

国道365号551県道山東伊吹線

吊足場設置単管足場設置

吊足場A吊足場B